CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SAO PAULO

INDICACAO N° /2025

Ementa: Indica a manutencao das demarcagoes da quadra esportiva
localizada na Rua Antenor José dos Santos, ao lado do conjunto
habitacional CDHU, no bairro Maria Elmira.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentissimo Senhor
Prefeito Municipal Yan Lopes de Almeida, que proceda a manutencao
das demarcacdes da quadra esportiva localizada na Rua Antenor José
dos Santos, ao lado do conjunto habitacional CDHU, no bairro Maria
Elmira, visando garantir seguranca, melhor visibilidade das linhas e uso
adequado do espaco.

Plenario “Vereador Fernando Navajas”, 09 de Setembro de 2025.

Pablo Fernandes — Vereador — DC

1
Praca da Bandeira, n® 151 - Centro - Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n°® 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por PABLO DE OLIVEIRA

FERNANDES:41418114839 Data: 09/09/2025

11:15:11

	INDICAÇÃO Nº /2025
	Ementa: Indica a manutenção das demarcações da quadra esportiva localizada na Rua Antenor José dos Santos, ao lado do conjunto habitacional CDHU, no bairro Maria Elmira.
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Yan Lopes de Almeida, que proceda a manutenção das demarcações da quadra esportiva localizada na Rua Antenor José dos Santos, ao lado do conjunto habitacional CDHU, no bairro Maria Elmira, visando garantir segurança, melhor visibilidade das linhas e uso adequado do espaço.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 09 de Setembro de 2025.

		2025-09-09T11:15:11-0300